AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
ABRIL 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
12.2111 16200 26/04/2021 6.897,00] B85289502 |ASESORIA JURIDICAY ACCION FORMATIVA DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES EN EL
SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS Y SALVAMENTO.. .AD 26/04/2021
PREVENCION S.L. (2003/21)
20.9122 .22601 21/04/2021 2.069,10] A79165023 |ASMOBEL S.A. Adquisicion de 6 rollos de moqueta de 2 metros de ancho x 60 metros de largo
cada rollo, y de distintos colores (rojo, burdeos y negro). AD 21-04-2021
45.2311.22720 16/04/2021 13.244,34] G78756129 |ASOCIACION DISMINUIDOS|SERVICIO DE TRANSPORTE ADAPTADO PARA SU PRESTACION EN EL
FISICOS DE MOSTOLES|PERIODO DEL 24 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2021. . AD 16/04/2021
ADISFIM (1688/21)
10.9311 .22706 19/04/2021 3.623,95| B28798775 |ATM GRUPO MAGGIOLI,|Contrato menor para trabajos y servicios de la Contabilidad Municipal. . AD
S.L. 19/04/2021 (1935/21)
21.1361.21400 12/04/2021 17.376,81] B80875172 |AUTO REPARACIONES[MANTENIMIENTO VEHICULOS DEL SERVICIO DE EXTINCION DE
REYES Y DELGADO, S.L.  |INCENDIOS. .AD 12/04/2021 (1726/21)
35.3201 .22799 19/04/2021 296,45| B80228117 |BETAPUBLIXS.L. SUMINISTRO DE UN CARTEL DE IDENTIFICACION DEL EDIFICIO DE LA
CONCEJALIA DE EDUCACION Y JUVENTUD. .AD 19/04/2021 (1935/21)
21.1321.22500 05/04/2021 1.186,79| S2817035E |CENTRO ESPANOL DE|SERVICIO DE VERIFICACION PERIODICA DE LOS INSTRUMENTOS DE
MEDICION UTILIZADOS POR LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES 2
ETILOMETROS EVIDENCIALES Y 1 CINEMOMETRO. .AD 05/04/2021
METROLOGIA (1611/21)
25.3401 .62300 23/04/2021 3.610,04] B80163751 |CLINIBAX, S.L. SUMINISTRO DE 4 EQUIPOS CON MATERIAL DE EVALUACION DE
CONDICION FiSICA. AD 23/04/2021 (2002/21)
25.3413 .22610 26/04/2021 1.285,00] G79598447 |CLUB ACTIVODEB.M.X. |JUECES CAMPEONATO DE MADRID DE B.M.X. (9 de mayo de 2021). AD
26/04/2021 (2003/21)
25.3413 22610 26/04/2021 1.285,00] G79598447 |CLUB ACTIVODEB.M.X.  |JUECES COPA DE MADRID DE B.M.X. (4 de julio 2021) AD 26/04/2021
(2003/21)
45.3111.22799 16/04/2021 17.061,001 B80491681 |CTP CONTROL S.L. PRESTACION DE SERVICIO DE DESINFECCION DEL CENTRO DE
MAYORES Y RESIDENCIA JUAN XXIII, POR LA SITUACION ACTUAL COVID-
19, CON FRECUENCIA SEMANAL DEL 21 DE ABRIL AL 28 DE JULIO DEL
ANO 2021 AD 16/04/2021 (1690/21)
14.9331 22403 12/04/2021 14.950,00] A08055196 |DEFENSA DEL|CONTRATO MENOR CORRESPONDIENTE AL SEGURO DE DEFENSA
AUTOMOVILISTA Y  DE|JURIDICA Y RECLAMACION DE DANOS. VIGENCIA: 1 ANO. DEL 14/04/2021
21.1321.22799 05/04/2021 1.246,91| B84356385 |DETECTAPCI, S.L. CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE RECARGA Y RETIMBRADO DE
EXTINTORES. .AD 05/04/2021 (1611/21)
21.1351.22104 26/04/2021 8.094,90] B82028168 |DOTACION Y|ADQUISICION VESTUARIO VOLUNTARIO PROTECCION CIVIL. .AD
EQUIPAMIENTO, S.L. 26/04/2021 (2003/21)
12.9224 22001 26/04/2021 2.035,30] A79216651 |EDICIONES FRANCIS|SUSCRIPCION A BASES DE DATOS JURIDICAS DEL DEPARTAMENTO DE
LEFEBVRE PERSONAL. .AD 26/04/2021 (2003/21)
26.3345 .22101 12/04/2021 215,00] A28017895 |EL CORTE INGLES SA. SUMINISTRO DE 500 BOTELLAS DE AGUA DE 1/2 L PARA ACTIVIDADES
CULTURALES CENTRO NORTE UNIVERSIDADI
LOTE 2.. AD 12/04/2021 (1726/21)
26.3346 .22101 12/04/2021 2.320,00] A28017895 |EL CORTE INGLES SA. SUMINISTRO 4.000 TETRABRIK DE AGUA 1/2 L PARA ACTIVIDADES
CULTURALES TEATRO DEL BOSQUET!
LOTE 1. AD 12/04/2021 (1726/21)
21.1321.22199 12/04/2021 1.253,56] B61059325 |ELECTRONICS CONTRATO MENOR SUMINISTRO PARA EL SUMINISTRO DE BOQUILLAS
TECHNOLOGIES PLASTIC,|PARA LOS ETILOMETROS EVIDENCIALES (DRAEGER Y SAFIR) DE LA
S.L. POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. .AD 12/04/2021 (1726/21)
17.9261 .22799 19/04/2021 11.449,98] A83456202 |ENTELGY  CONSULTING,|Implantacién de un sistema GLPI para el departamento de Mantenimiento de
SA Edificios del Ayuntamiento de Mostoles.. . AD 19/04/2021 (1935/21)
26.3341.21300 12/04/2021 8.288,50] B87570503 |ESCENICA INGENIERIA SL [REVISION E INSPECCION TECNICA ANUAL (ITT) DEL EQUPAMIENTO

TECNICO DE LOS TEATROS Y ESPACIOS ESCENICOS DEL AREA DE
CULTURA AD 12/04/2021 (1726/21)
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45.3111.22799 26/04/2021 15.741,25] B85868271 |ESCUELA CANINA NARUB,|PRESTACION DE SERVICIO DE RECOGIDA Y TRANSPORTE DE ANIMALES
ABANDONADOS, 24 HORAS AL DIA, EN DIAS FESTIVOS, SABADOS Y
DOMINGOS Y DE 21:00 HORAS A 7:00 HORAS LOS DIAS LABORABLES.
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE MAYO A DICIEMBRE DE 2021.. .AD
S.L. 26/04/2021 (2003/21)
30.1512 .63214 16/04/2021 7.92550 02627490Q |FERNANDO GARCIA DIRECCION FACULTATIVA Y COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD
DE LAS OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DEL LOCAL DENOMINADO
PINTOR RIBERA EN EL TERMINO MUNICIPAL DE MOSTOLES.. . AD
COLON 16/04/2021 (1874/21)
12.2111 .16200 26/04/2021 11.000,00] G80468416 |FUNDACION LABORAL DE |ACCION FORMATIVA PLAN DE FORMACION CONTINUA: FORMACION DE
LA CONSTRUCCION MONTAJE Y DESMONTAJE DE ANDAMIOS. .AD 26/04/2021 (2003/21)
40.9228 .22715 19/04/2021 18.029,00] B84734987 |GESTION PREVENTIVA ENJCONTRATO MENOR DE SERVICIO DE COORDINACION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN FASE DE EJECUCION DE OBRA PARA EL ANO 2021 AD
OBRAS SLPU GESPRE 19/04/2021 (1935/21)
10.9312 .62500 20/04/2021 357,19] B84851278 |GIO GESTION INTEGRAL  |SUMINISTRO SILLA DE DIRECCION PARA EL DESPACHO DE LA
VICEINTERVENTORA. SE CONTRATA POR PRECIO BAJO Y CALIDADES.
DE OFICINAS S.L. AD 20/04/2021 (1892/21)
17.9261 .22799 19/04/2021 14.338,50] B86867710 |GLOBAL ROSETTA, S.L.U. |Consultoria Smart Building. . AD 19/04/2021 (1935/21)
32.3381.22799 12/04/2021 792,001 B85683936 |GRUPO I+D PROYECTOS Y|Contrato agapes para los colectivos y personas que participan en distintos actos
y actividades organizadas por el Departamento de Festejos dentro de su
OBRAS SL programacion AD 12/04/2021 (1726/21)
26.3346 .22799 19/04/2021 520,30] 50895970Y |JORGE GUILLERMO|5 AFINACIONES DEL PIANO YAMAHA C-7, PARA LA PROGRAMACION
MUNOZ RODRIGUEZ ARTISTICA DEL TEATRO DEL BOSQUE AD 19/04/2021 (1935/21)
14.9331 22000 26/04/2021 1.492,63] 00390760J |JUAN CARLOS PONTES|CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA
ALONSO CONCEJALIA DE DESARROLLO URBANO 2021.- AD 26/04/2021 (2003/21)
45.2311.22110 12/04/2021 571,73| 506974287 |M ISABEL  GONZALEZ|SPRAYS DESINFECTANTES DE ALCOHOL. . AD 12/04/2021 (1726/21)
VALDES
48.2316 .22799 05/04/2021 8.554,70] 50187520W |M@ CARMEN  CORRAL|TALLER DE APOYO PARA MADRES EN EL MANEJO DE SITUACIONES
CONFLICTIVAS CON MENORES DERIVADAS DE LA SITUACION DE
GARCIA VIOLENCIA DE GENERO. .AD 05/04/2021 (1611/21)
25.3401.21300 12/04/2021 6.146,80] BB84183748 |MANTENIMIENTOS LA|REPARACION DE CANASTAS Y CORTINAS EN PABELLONES
PRESA, S.L. MUNICIPALES AD 12/04/2021 (1726/21)
26.3346 .22713 05/04/2021 3.025,00] 47016459C |MANUEL ANDRES BENITO|REPRESENTACION DE LA OBRA "EL TEATRO SE LEE EN MOSTOLES"
CINCO TEXTOS A SELECCIONAR DE LA PROGRAMADOS EN LAS
TEMPORADAS DE A ESCENA 2021 EN EL ESPACIO DE DIFUSION DIGITAL
PICON TEATRO DEL BOSQUEIRETENCION IRPF. AD 05/04/2021 (1611/21)
45.2313 .21300 12/04/2021 1.155,55] 50051827D |MANUELA CASTRO PEREZ |SUMINISTRO DE OCHO INSECTOCUTORES Y LA REPARACION DE UNO
YA EXISTENTES PARA LA COCINA Y ALMACEN DE COMIDA DEL CENTRO
DE MAYORES JUAN XXIII, DEPENDIENTES DE LA CONCEJALIA DE
DERECHOS SOCIALES Y MAYORES DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES..
. AD 12/04/2021 (1726/21)
48.2316 .22799 26/04/2021 544500 50703978H |MARIA CORAL  CANO|REALIZACION DE UN CUADERNO DE NOTAS CON MENSAJES CONTRA LA
DOMINGUEZ VIOLENCIA DE GENERO. .AD 26/04/2021 (2003/21)
21.1321.22601 26/04/2021 4.840,00] 50971491H [MARIA DEL MAR GARCIA[CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE 100 MEDALLAS PARA AGENTES
DE POLICIA POR SU PERMANENCIA EN EL SERVICIO Y POR MERITO
MARTINEZ POLICIAL. .AD 26/04/2021 (2003/21)
21.1361.22104 12/04/2021 14.749,90| A78442597 |MAXPORT S.A. ADQUISICION DE VESTUARIO DEPORTIVO. .AD 12/04/2021 (1726/21)
25.3401.22000 19/04/2021 2.000,00] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA POLIDEPORTIVOS Y

OFICINAS CONCEJALIA DE DEPORTES. AD 19/04/2021 (1935/21)
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26.3341.21300 12/04/2021 4.151,99| B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. RENOVACION DEL TAPIZADO DE NOVENTA'Y OCHO SILLAS DE PALAY
SIETE SILLAS DE BRAZO UBICADAS EN LA SALA DE CONFERENCIAS SITA
EN LA CUARTA PLANTA DEL CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES
AD 12/04/2021 (1726/21)
41.1711 .62500 21/04/2021 1.953,65| B61329645 |OFIPRIX, S.L. Contrato Menor "Suministro y montaje de mobiliario de oficina (6 sillas), para el
Servicio de Parques y Jardines" AD 21/04/2021 (1893/21)
32.3381 .22799 19/04/2021 11.434,50] B45674132 |PRODUCCIONES ALQUILER DE PANTALLA LED EXTERIOR Y EQUIPO DESTINADA A
MULTIPLE, S.L. DISTINTOS ACTOS INSTITUCIONALES AD 19/04/2021 (1935/21)
21.1361.21300 12/04/2021 2.303,24| B83565150 |SAFY SEGURIDAD, S.L. REVISION DE BOTELLAS DE AIRE RESPIRABLE Y DETECTORES DE
GASES Y EXPLOSIMETROS. .AD 12/04/2021 (1726/21)
452311 .22799 12/04/2021 589,27| B82039637 |SUMINISTROS ADQUISICION E INSTALACION DE UN CARTEL IDENTIFICATIVO DE
INTEGRALES SERVICIOS SOCIALES EN NUEVO CENTRO UBICADO EN LA C/ GRAN
DISTRIPAPER, S.L. CAPITAN.. . .AD 12/04/2021 (1726/21)
48.2316 .22799 26/04/2021 2.674,10] B82039637 |SUMINISTROS REALIZACION DE BOLSAS Y CHAPAS CON MENSAJES CONTRA LA
INTEGRALES .
NICTDIDADED O | VIOLENCIA DE GENERO. .AD 26/04/2021 (2003/21)
48.2316 .22799 26/04/2021 915,00 B82039637 |SUMINISTROS ENMARCACION OBRAS DEL CONCURSO JOVENES CONTRA LA
INTEGRALES = - VIOLENCIA DE GENERO DE IES MOSTOLES. .AD 26/04/2021 (2003/21)
21.1321.22199 12/04/2021 9.733,24| A59845875 |SYNLAB  DIAGNOSTICOS|SUMINISTRO DE MATERIAL PARA LA DETECCION DE SUSTANCIAS
GLOBALES, S.A.U. ESTUPEFACIENTES. .AD 12/04/2021 (1726/21)
50.3347 .22718 05/04/2021 16.698,00] B88261425 |TOURISTFY GAMIFICACION]JOCHO ACTIVIDADES GAMIFICADAS ONLINE PARA ADOLESCENTES AD
Y ETURISMO SL 05/04/2021 (1611/21)
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